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9日月㊗ 18：00～放送日

三隅の神楽舞 21日土
17：00～

放送日 28日土 17：00～放送日

浜田市民合唱団
50周年記念
演奏会

8日日 
20：00～21：30

15日日 
18：30～20：30 ほか

30日月 スタート！ 

［再放送］28日土 20：45～22：30

15日日 

新春市長鼎談スペシャル
〈上定昭仁松江市長、田部長右衛門松江商工会議所会頭、特別ゲスト〉
（山陰ケーブルビジョン制作）

2023新春 カープドリーム対談
～新井監督×達川元監督～
（ちゅピCOM制作）

みすみフェスティバル2022

美肌県しまね美又温泉
～美人湯女子旅～
2021うる肌日本一

MAKE DREAM 
2022

島根県立大学
浜田を元気にするアイデアコンテスト

一挙放送！
企画番組＆週間タウン情報

3日火 12：00～放送日

31日火 
17：30～

放送日

1日日 
20：00～

放送日

14日土 17：00～放送日

1日日 
12：00～

放送日

激辛‼
地方創生委員会NL第7弾
（山陰ケーブルビジョン制作）

いわみるいわみる

第3弾

スペシャル
マンス

スペシャル
マンス

いわみるいわみる

第3弾

スペシャル
マンス

スペシャル
マンス

いわみるいわみる

第3弾

スペシャル
マンス

スペシャル
マンス

いわみるいわみる

第3弾

スペシャル
マンス

スペシャル
マンス

いわみるいわみる

第3弾

スペシャル
マンス

スペシャル
マンス

3ヵ月連続！
いわみる

スペシャルマンス 
第3弾＆

スペシャル番組
てんこ盛り！

【出演】
＜ＭＣ＞　
須田　慎一郎氏（経済ジャーナリスト）
中元　綾子氏（元読売テレビアナウンサー）
＜パネリスト＞　
田部　長右衛門氏（島根県商工会議所連合会 会頭）
松井　宗益氏（花園学園 最高顧問）
幸田　芙沙氏（島根大医学部 4年、ミス島根、出雲観光大使）
石川　和男氏（元経産省官僚）
高須　佳奈氏（島根県立大学基礎教養学部 准教授）

【出演】
歌舞伎俳優　尾上 松也 氏
脚本家　田渕 久美子 氏
松江市長　上定 昭仁 氏
＜司会＞　
松江商工会議所会頭　田部 長右衛門 氏

加速する円安と資源の高騰、いつまでも改善されない東京
一極集中、ますます深刻化する人口減少問題、地方と都会
の間で広がり続ける賃金格差など、地方が抱える課題につ
いて、島根と都会で活躍する辛口の論客たちが徹底討論！！
さあ、皆さんはどう考える？

小説「ヘルンとセツ」の著者田渕久美子
氏と、人気歌舞伎俳優の尾上松也氏を特
別ゲストに迎え、上定昭仁松江市長、田
部長右衛門松江商工会議所会頭ととも
に、新年から豪華メンバーによる座談会
をお届けします。

©横山マサト

©2002「白い船」製作委員会

©KADOKAWA 1985

加山雄三 
原田知世 デビュー40周年記念特集
映画「早春物語」

執事 西園寺の名推理 V.I.P.ーback numberー独占放送

最後のフェス出演とTHE King ALL STARS、 
そして蘇る新世界ー独占放送

【副音声版】

18日水 
22：00～23：00

最後の野外ロックフェスティバルへの出演と
なった「朝霧JAM2022」のライブ映像を中心
に、過去ライブ映像も交えた特別番組をオン
エア! 「加山雄三とは?」を多角的に論じた副音
声版も!

160年程前から地域の人々に愛されている浜田市金城町の「美又温泉」。
温泉総選挙2021「うる肌部門」では日本一に輝きその泉質の良さに旅行
者もちろん！専門家も認める美人湯。美又温泉女子2人旅をお楽しみくだ
さい。

原田知世の40周年アニバーサリーツアーから、2022年6月21日に
東京Bunkamuraオーチャードホールで開催されたコンサートの模
様をお届け！

上川隆也主演！
“パーフェクトな執事”西園寺が奥様（八
千草薫）のために事件を解決する痛快
ミステリー・エンターテインメント

1/17に約4年ぶりとなる7枚目の
オリジナルアルバム「ユーモア」を
リリースするback number。
このリリースを記念して、彼らの
撮り下ろし特別番組をお届けし
ます!

<出演>
加山雄三、THE King ALL STARS、 
スチャダラパー、RHYMESTER、 
PUNPEE、ももいろクローバーZ、 
コムアイ、サイプレス上野とロベルト
吉野 ほか

570ch

4日水 12：00～放送日

映画『白い船』
錦織良成さんが監督・脚本を務めた映画「白い船」の公開20周年を記
念して、ひらたCATVより映画の特別配信が届きました。塩津小学校の
児童と、校舎から見える沖合の「白い船」の交流の実話を描いた感動
作。ぜひご覧ください。

568ch

毎週月～金
6：00～7：00

20:00～21:30

うさぎ跳びでジャーンプ！

光回線切替え
工事のご案内

現在、浜田市・江津市内で光回線切替え工事を行っています。
（金城町・旭町・弥栄町は本年4月以降、順次工事のご案内となります）
本年も何卒ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。
ケーブルテレビをまだご利用でない方も工事のご相談を
受け付けています。この機会に、お気軽にご相談ください。

2022年に放送した内容をまとめてドーン！と
放送します。放送日時は裏面のカレンダーを
チェック□してください♪

初出し！

スタートにもどる
ざんねん…

4つすすむ

ゴールは
もうすぐ！

多チャンネルパック多チャンネルパック

チェックしよう！
1,870円/月1,870円/月

卯ッキウキ
の一年に

2023年は

●ウ

ラッキー！

5つもどる?!

1月4日まで
カスタマー
センター

24時間
365日 0120-176-103〒697-0015　浜田市竹迫町2886番地 

山陰中央新報西部本社ビル２F　
TEL 0855-23-4883　FAX 0855-23-4853 9：30～17：30■ 受付時間

日曜・祝日■ 事務所お休み

2023年

年末年始事務所休業日

石 見 ケ ー ブ ルビ ジョン だ より

毎月1日発行

月号
20231



111ch いわみる１　チャンネルカレンダー 1月版

112ch いわみる 2　基本編成 1月版

28土

16月

23月

30月

2月　振替休日

21土

22日

14土

15日

7土

8日

1日　元日

29日

17火

10火

3火

11水

4水

12木 13金9月　成人の日

19木 20金18水

24火

31火

25水

5木 6金

26木 27金

スタジオ103ダイジェスト ※リピート
神楽ざんまいアワー 

スタジオ103／103情報ひろば
●初 おおきくなったらなんになる？
　三隅保育所
●初 サウナ道ノスゝ メ（12月配信分）
探偵社、ぶらり。
神楽ざんまいアワー 

4:00
16:00

17:00

17:25

17:30
17:45
23:00

スタジオ103ダイジェスト＆Moriっと ※リピート
神楽ざんまいアワー 

スタジオ103／103情報ひろば
サヒメルうぉっち
●初 おおきくなったらなんになる？
　こくふ子ども園
●初 ケーブルさんがやってみた（仮）
楽ざんまいアワー 

4:00
16:00

17:00

17:25
17:30

17:45
23:00

スタジオ103ダイジェスト ※リピート
神楽ざんまいアワー 

スタジオ103／103情報ひろば
医・食・充【テーマ：健康体操】
●初 おおきくなったらなんになる？
　 みなと子ども園
●初 しごんならん'S
神楽ざんまいアワー 

4:00
16:00

17:00

17:25
17:30

17:45
23:00

○一挙 山下時子の石見行雲流水
○一挙 おおきくなったらなんになる？
テレビ年賀状／神楽ざんまい／テレビ年賀状
○一挙 しごんならん’S
Moriスポ番外編「ザ・チャレンジ」ジュニアバレー
テレビ年賀状／神楽ざんまい／テレビ年賀状
浜田市保育連盟チャレンジボールウィーク
テレビ年賀状／神楽ざんまい／テレビ年賀状
○一挙 探偵社、ぶらり。

4:00
7:00
11:00
12:00
15:00
16:00
17:00
22：00
23：00

神楽ざんまいアワー 

スタジオ103／103情報ひろば
東映チャンネル1月の見どころ
●初 浜っ子タイムズ
グラントワチャンネル

神楽ざんまいアワー 

16:00

17:00

17:25
17:30
17:45

23:00

神楽ざんまいアワー 

スタジオ103／103情報ひろば
●初 東映チャンネル1月の見どころ
●初 神主と学ぶ 日本神話
●初 しまねの健康づくりプラス1
　～糖尿病の悪化を防ごう（腎臓）～

神楽ざんまいアワー 

16:00

17:00

17:25
17:30
17:45

23:00

○一挙 おおきくなったらなんになる？
○一挙 神楽人
テレビ年賀状／神楽ざんまい／テレビ年賀状
●初 激辛!!地方創生委員会NL第7弾
テレビ年賀状／神楽ざんまい／テレビ年賀状
2023新春カープドリーム対談
石州浜っ子夏まつり／20：00 江の川祭花火大会リトライ
テレビ年賀状／神楽ざんまい／テレビ年賀状
映画「白い船」

4:00
7:00
11:00
12:00
16:00
17:00
18:00
22：00
23：00

神楽ざんまいアワー 

スタジオ103／103情報ひろば
●初 サヒメルうぉっち
●初 グラントワチャンネル
●初 ぐるぐる中四国・関西
　【山陰ケーブルビジョン制作】

神楽ざんまいアワー 

16:00

17:00

17:25
17:30
17:45

23:00

●初 とんと昔2 第9話／●初 松江の面影
●初 ぐるぐる中四国・関西【姫路】【山陰】
●初 いい伊豆みつけた／●初 あいラブせんりゅう
●初 新春市長鼎談スペシャル
●初 ぐるぐる中四国・関西「これが我が家の、お雑煮」
神楽ざんまいアワー
県大金野ゼミ「ふるさと自慢」
いわみ子供神楽フェスタ【前編】
神楽ざんまいアワー

4:00
4:30
5:00
12:00
13：00
16:00
17:00
18:00
23:00

神楽ざんまいアワー 

スタジオ103／103情報ひろば
多チャンネルパック1月の見どころ
●初 釣りしんちゃい

神楽ざんまいアワー 

16:00

17:00

17:25
17:30

23:00

神楽ざんまいアワー 
●初 探偵社、ぶらり。　
103情報ひろば
東映チャンネル1月の見どころ
●初 荒磯館料理長の手軽に一品

神楽ざんまいアワー 

16:00

17:00

17:15
17:25
17:30

23:00

○一挙 企画番組
神楽ざんまいアワー 
新春市長鼎談スペシャル
●初 三隅の神楽舞

4:00
16:00
17:00
18:00

神楽ざんまいアワー 

スタジオ103／103情報ひろば
サヒメルうぉっち
●初 まーすぽ
●初 展示・公演のご案内【1月後半】

神楽ざんまいアワー 

16:00

17:00

17:25
17:30
17:45

23:00

神楽ざんまいアワー 
●初 釣り天国！石見　 
103情報ひろば
おおきくなったらなんになる？ 三隅保育所
～いわみの情報モリっとお届け！～
●初 Ｍｏｒｉっと
神楽ざんまいアワー 

16:00

17:00

17:15
17:25

17:30

23:00

神楽ざんまいアワー 

スタジオ103／103情報ひろば
おおきくなったらなんになる？
三隅保育所
●初 はじめての菜園生活
　【ひとまろビジョン制作】

神楽ざんまいアワー 

16:00

17:00

17:25

17:30

23:00

●初 展示・公演【1月前半】／●初 ふるさと歴史発見
●初 歴史探訪～天守を想う地元旅
●初 多チャン1月／●初 出雲弁よもやま話／脳トレ
●初 壮観劇場 #21
○一挙 山下時子の石見行雲流水
神楽ざんまいアワー
Moriスポ番外編「ザ・チャレンジ」ジュニアバレー
いわみ子供神楽フェスタ【後編】
神楽ざんまいアワー

4:00
4:30
5:00
5:30
12:00
16:00
17:00
18:00
23:00

○一挙 探偵社、ぶらり。
第97回玉江少年体育大会
第１７回浜田市小学校陸上競技大会
江津市長旗親善野球大会決勝戦
浜田市長旗争奪野球大会
神楽ざんまいアワー
激辛!!地方創生委員会NL第7弾
2023新春カープドリーム対談
神楽ざんまいアワー

4:00
7:00
9:00
11:00
13:00
16:00
17:00
19:00
23:00

16:00
17:00

23:00

神楽ざんまいアワー 
●初 浜田市民合唱団50周年記念演奏会

神楽ざんまいアワー 

16:00
17:00
22：00

23:00

神楽ざんまいアワー 
●初 みすみフェスティバル2022
●初 天下統一を支えた母 
　於大の方とめぐる知多半島

神楽ざんまいアワー 

4:00
5:00
6:00
9:00
11:00
14:00
16:00
17:00

神楽ざんまいアワー 

スタジオ103／103情報ひろば
●初 医・食・充【テーマ：健康体操】
●初 情報ネットしまね

神楽ざんまいアワー 

16:00

17:00

17:25
17:30

23:00

神楽ざんまいアワー 

スタジオ103／103情報ひろば
東映チャンネル2月の見どころ
●初 美肌県しまね美又温泉
   ～美人湯女子旅～ 2021うる肌日本一
扉を開けて…市長室からのメッセージ

神楽ざんまいアワー  

16:00

17:00

17:25
17:30

17:45

23:00

神楽ざんまいアワー 

スタジオ103／103情報ひろば
●初 東映チャンネル2月の見どころ
おおきくなったらなんになる？
こくふ子ども園
●初 わがと家の人々

神楽ざんまいアワー 

16:00

17:00

17:25
17:30

17:45

23:00

4:00

12:00
16:00
17:00

探偵社／ゴーゴー！のりものタウン／
サヒメルうぉっち／脳トレ／
グラントワチャンネル ※毎時リピート
スタジオ103ダイジェスト ※リピート
神楽ざんまいアワー 
三隅の神楽舞

4:00

12:00
16:00
17:00

23:00

釣り天国！／ゴーゴー！のりものタウン／
おおきくなったら 三隅保育所／脳トレ／
週間タウン情報（再） ※毎時リピート
スタジオ103ダイジェスト＆Moriっと ※リピート
神楽ざんまいアワー 
みすみフェスティバル2022

神楽ざんまいアワー 

県大金野ゼミ「ふるさと自慢」
Moriスポ番外編「ザ・チャレンジ」ジュニアバレー
○一挙 しごんならん’S
○一挙 おおきくなったらなんになる？
○一挙 山下時子の石見行雲流水
新春市長鼎談スペシャル
神楽ざんまいアワー 
後鳥羽院遷幸800年記念
「復曲能『篁』隠岐神社奉納公演」

4:00

16:00
17:00
18：30

19:00

23:00

展示公演／ゴーゴー！のりものタウン／
とんと昔2第9話／松江の面影 ※毎時リピート
神楽ざんまいアワー 
激辛!!地方創生委員会NL第7弾
ぐるぐる中四国・関西
「これが我が家の、お雑煮」
●初 中国ドラマ「これから先の恋」
20：00リピート
神楽ざんまいアワー 

神楽ざんまいアワー 

スタジオ103／103情報ひろば
医・食・充【テーマ：健康体操】
●初 扉を開けて…市長室からのメッセージ
おおきくなったらなんになる？
こくふ子ども園

神楽ざんまいアワー 

　　　　　　　　16:00

17:00

17:25
17:30
17:45

23:00

神楽ざんまいアワー 
●初 神楽人
103情報ひろば
東映チャンネル2月の見どころ
●初 新番組 はまだエコスクールvol.1
●初 山下時子の石見行雲流水
神楽ざんまいアワー 

16:00

17:00

17:15
17:25
17:30
17:45

23:00

16:00
17:00

23:00

神楽ざんまいアワー 
●初 島根県立大学
　浜田を元気にするアイデアコンテスト
　MAKE DREAM 2022

神楽ざんまいアワー 

0:00

4:00
7:00
11:00
12:00
16:00
17:00
20:00
21:00
22：00
23:00

○一挙 おおきくなったらなんになる？
（2：00～休止）
○一挙 探偵社、ぶらり。
○一挙 しごんならん’S
テレビ年賀状／神楽ざんまい／テレビ年賀状
●初 映画「白い船」
テレビ年賀状／神楽ざんまい／テレビ年賀状
第21回江津市チャイルドサッカー大会
テレビ年賀状／壮観劇場 #20／テレビ年賀状
●初 2023新春カープドリーム対談
テレビ年賀状／神楽ざんまい／テレビ年賀状
○一挙 神楽人

4:00

17:00

23:00

神楽人／ゴーゴー！のりものタウン／
おおきくなったら こくふ子ども園／
週間タウン情報（再） ※毎時リピート
浜田市民合唱団50周年記念演奏会

神楽ざんまいアワー 

ワン

4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

1日 2月～8日 9月～15日 16月～22日 23月～29日 30月～31火
ヒーリングタイム　癒しのアクアリウム

ヒーリングタイム　癒しのアクアリウム

ヒーリングタイム　癒しのアクアリウム

多チャンネルパックみどころ紹介／壮観劇場 #17 【富山】黒部峡谷に響く春の足音

ハピクラタイム Olá! マウリシオ TV
ディズニー・
チャンネル

「ふしぎの国 アンフィビア」
#7初恋／恐怖のキャンプ

ディズニー
ジュニア

「おうこくのめいたんてい ミラ」
#4めいたんてい おうじょになる／ファッションショーの なぞ

週間タウン情報　2022一挙放送 ■元日～4日（水）vol.1「１・２月分」 ■5日（水）～8日（日）vol.2「３・４月分」 ■9日（月）～12日（木）vol.3「４・５月分」  ■13日（金）～16日（月）vol.4「５・６月分」
■17日（火）～20日（金）vol.5「６・７月分」 ■21日（土）～24日（火）vol.6「７・８月分」 ■25日（水）～28日（土）vol.7「９・１０月」 ■29日（日）～31日（火）vol.8「１０・１１月分」

週間タウン情報プレイバック １２月④

１２月④１２月④ １月① １月② １月③ １月④

１月① １月② １月③ １月④ １月⑤

週間タウン情報プレイバック １２月④ １月① １月② １月③ １月④ １月⑤

Moriっと(12/23放送分)

#42 渡良瀬遊水地
 ヨシ原とともに

第48回
日本ケーブルテレビ大賞

番組アワード
受賞作品放送

令和4年度
誠和会合同運動教室

長野・新潟・富山
お国自慢大新年会2023

長野・新潟・富山
お国自慢大新年会2023 桐原冬夜の生録大自然の旅５

「山ノ内町 志賀高原琵琶池」

後鳥羽院遷幸800年記念
「復曲能『篁』隠岐神社奉納公演」
【あまコミュニティチャンネル制作】

おもしろ出雲学講座in出雲
「小伊津と内海隆一郎」

1月 スペシャミュージック ビデオセレクション Moriっと(1/20放送分)
桐原冬夜の生録大自然の旅５
「山ノ内町 志賀高原琵琶池」

「モーニング娘。特集」神保町歌謡POPS倶楽部
長野県ご当地○○対決！

「お餅編」

1月 スペシャミュージック ビデオセレクション

1月 スペシャミュージック ビデオセレクション

Moriっと（1/20放送分）

スタジオ103 週間ダイジェストスタジオ103 週間ダイジェスト

スタジオ103 週間ダイジェスト

コミチャンタイム
11/28～12/112月放送分

コミチャンタイム
12月放送分

11/21～11/25 12/5 12/19～12/22 12/26・12/27

スタジオ103 週間ダイジェスト
11/28～12/111/21～11/25 12/5 12/19～12/22 12/26・12/27

多チャンネルパックみどころ紹介／壮観劇場 #17 【富山】黒部峡谷に響く春の足音

神楽ざんまいアワー on いわみる2

ディズニー
タイム ©Disney ©Disney

ディズニー・
チャンネル

「ふしぎの国 アンフィビア」
#7初恋／恐怖のキャンプ

ディズニー
ジュニア

「おうこくのめいたんてい ミラ」
#4めいたんてい おうじょになる／ファッションショーの なぞ

ディズニー
タイム ©Disney ©Disney

第21回江津市
チャイルドサッカー大会

後鳥羽院遷幸800年記念
「復曲能『篁』隠岐神社奉納公演」
【あまコミュニティチャンネル制作】けーぶるにっぽん彩・JAPAN

浜田市保育連盟
チャレンジボールウイーク

木～火曜日
日替わり

毎週水曜日
コミチャンタイム 12月放送

釣りうぇ～ぶ

令和4年度
誠和会合同運動教室 第21回江津市

チャイルドサッカー大会

長野県ご当地○○対決！
「お餅編」

伊勢美し国から・ナチュラルフードクッキング
神保町歌謡POPS倶楽部「モーニング娘。特集」

おもしろ出雲学講座in出雲
「小伊津と内海隆一郎」

壮観劇場  #17 【富山】

体操の時間～浜田市社会福祉協議会「ふくっぴー体操」／口の中から健康づくり「健口体操」～
けん　こう　 たい　そう

伊勢美し国から・ナチュラルフードクッキング

2月 スペシャミュージック ビデオセレクション

けーぶるにっぽん彩・JAPAN#43 【埼玉】究極のお茶 
極上手揉み茶の世界

●いわみ文化振興センター（浜田市下府町）　※物産・お土産コーナー 10%引き
●花Shopふくもと　★カード１枚でご家族様もOK　　浜田店（浜田市朝日町）／江津店（江津市嘉久志町）
　 ※花束、アレンジメント、お祝い花、お供え花等　全メニュー 10%引き　※お誕生月のご来店でミニブーケプレゼント！（来店前にご連絡ください）

●美又温泉　金城観光ホテル（浜田市金城町） ※宿泊料1000円引き
●美又温泉　国民保養センター（浜田市金城町） ※平日宿泊料500円引き
●英国式リフレクソロジー　訪問リフレ（浜田市旭町）☆旭温泉あさひ荘の奥 ※全メニュー 10％引き
●松江ニューアーバンホテル ●松江アーバンホテル ※日帰り入浴　通常1000円⇒500円・宿泊につきドリンク券サービス
●今井美術館（江津市桜江町） ※入館料他100円引き  ●スーパーダップス（浜田市田町） ※まる得特売日：金曜日／スタンプマリン3倍：水曜日
●クリーニング　ホワイト急便 （キヌヤプリル店／ゆめタウン浜田店／さわやか店／キヌヤ長澤店／ゆめタウン江津店／青山店）　※特定品50円引き
●湯屋温泉リフレパーク きんたの里（浜田市金城町） ※日帰り入浴100円引、レストランご利用時ソフトクリーム50円引き
●JAC（ボウルジャック）（浜田市浅井町） ※ボウリング貸靴無料・カラオケ50円引き
●マルサ石油有限会社 ※スタンプ7個で洗車プリペイドカードと交換
　•セルフ＆カーケアステーションつのづ（江津市二宮町）  •江津中央給油所（江津市嘉久志町）
●株式会社カードック浜田（浜田市治和町） ※エンジンオイル2割引
●やきとり紘（kou）（浜田市朝日町） ※ミニポテトフライサービス
●リラクゼーションルームラクシア（浜田市黒川町） ※施術料金割引
●癒しと美のエステ　華美（はなやか）（浜田市治和町）☆JR周布駅前 ※全メニュー 10％引き
●たこ初食堂（浜田市片庭町） ※コーヒーサービス他
●浅利観光　神楽の里　舞乃市　大黒食堂（江津市後地町） ※全メニュー 5％引き
●美又温泉　かめや旅館（浜田市金城町） ※宿泊料金割引／日帰り入浴（大人）通常510円⇒360円（２名様まで）
●トータルビューティー SKr　桜（浜田市田町） ※特定コース5％引き
●ログハウスグリーンヴィレッジ（浜田市旭町） ※宿泊料金500円引き他
●道の駅ゆうひパーク三隅 ORI’S cafe（浜田市三隅町） ※お会計から50円引き（全商品対象・平日限定）
●株式会社古藤工務所（浜田市熱田町） ※無料で「住宅健康診断」
●丘の上の結婚式場フェリーチェ（浜田市野原町） ※テイクアウト商品全品50円引（1名様につき5個まで）

特典内容、
申込みは
こちら ！ 

▲

※加盟店・特典内容は変更になる場合
　があります。

年会費無料!!

加盟店一覧 （1月１日現在）

❶17：00台の番組を25：00台まで
　毎時繰り返し放送（23：00台は除く）
❷翌日4：00から前日分の番組を
　15：00台まで毎時繰り返し放送

基本編成について

●初 マークは今月初放送

122chで放送中の浜田市の
コミュニティ情報番組。
111chでも再放送！

週間タウン情報（再放送）
毎週日曜 4：45～ 

17：45～30日月
江津市立渡津保育所
（江津市渡津町）

浜っ子タイムズ浜っ子タイムズ浜っ子タイムズ浜っ子タイムズ
～令和４年分 確定申告等の
相談受付窓口の開設について～

（浜田市 市民生活部 税務課）

17：30～
17日火

17：00～13日金 【再放送】
16日月 17：45～

放送あとの日曜日と、
112chでも再放送します！

17：30～ ほか
20日金

【再放送】
23日月 17：45～

17：00～
20日金

17：45～
27日金
【再放送】

2月に再放送いたします

【再放送】26日木 17：25～
17：25～
24日火「医・食・充」

テーマ
健康体操

17:25～　16日月 【再放送】18日水 
17：25～ほか

三隅保育所（浜田市三隅町）

17:30～　23日月 【再放送】25日水 
17：30～ほか

こくふ子ども園（浜田市国分町）

17:30～　30日月 【再放送】
2月に行います

みなと子ども園（浜田市港町）

なったら
おおきく
なんになる？
なったら
おおきく
なんになる？

年長児のみなさんにきく！

17：00～

17：30～ 17：30～

27日金
【再放送】

2月に再放送いたします

【再放送】31日火 17：45～
17：30～
26日木扉を開けて…

市長室からの
メッセージ

扉を開けて…
市長室からの
メッセージ

神楽人

27日金 31日火

はまだ
エコスクール
vol.1

笑子（えこ）ちゃんと楽しく
学ぶ環境番組♪開校です！

美肌県しまね
美又温泉
～美人湯女子旅～
2021うる肌日本一

【再放送】2月に再放送いたします

■元日～4日（水）vol.1「１・２月分」 ■5日（水）～8日（日）vol.2「３・４月分」
■9日（月）～12日（木）vol.3「４・５月分」 ■13日（金）～16日（月）vol.4「５・６月分」
■17日（火）～20日（金）vol.5「６・７月分」 ■21日（土）～24日（火）vol.6「７・８月分」
■25日（水）～28日（土）vol.7「９・１０月」 ■29日（日）～31日（火）vol.8「１０・１１月分」

◆おおきくなったらなんになる？ 1日（元日） 0：00ほか
◆探偵社、ぶらり。・・・・・・・・・ 1日（元日） 4：00ほか
◆しごんならん’S・・・・・・・・・ 1日（元日） 7：00ほか
◆神楽人・・・・・・・・・・・・・・・・・ 1日（元日） 23：00ほか
◆山下時子の石見行雲流水 2日月 4：00ほか

一挙放送！ 週間タウン情報（112chいわみる2）17：00～18：00毎日放送！

一挙放送！
企画番組
○一挙 マークです

新番組

毎日放送
（水曜日のぞく）
21：00は

1日日、17日火 21：00～

毎日 9:30～、18:30～

「奇術」～藤山新太郎リサイタル 摩訶不思議より～

「茶の湯」～本当の兄弟会より～

おうこくのめいたんてい ミラ　#4
「めいたんてい おうじょになる」

プロフィール／1987年生まれ。
2010年に桂文華に入門。2019
年、入門10周年を待たず「ＮＨＫ

新人落語大賞」を受賞。自然な語り口で聴く人を噺
の世界に連れて行く、実力派の若手。

王族が集まる宮殿のパーティーで、ジャルプールの宝石を狙
う者がいるという情報が入る。ミラは、シャンティ女王から王
女のフリをしてパーティー会場で宝石を守るよう依頼される。

「ファッションショーの なぞ」
ファッションショーの準備で大忙しのプシパおばさん。お手伝い
に来たミラは、手が空いたプリヤにミラのために作った美しい
白いドレスを見せて欲しいと頼むが、どこにも見当たらない。

桂 華紋
かつら  かもん

©Atoss Broadcasting Ltd./寄席チャンネル

プロフィール／1954年生
まれ。江戸時代に花開いた
日本伝統奇術「手妻（てづ

ま）」の数少ない継承者。1988・1994・1998年に
文化庁芸術祭賞を受賞した。日本における伝統的
なマジックを、ぜひご家族でお楽しみください。

藤山 新太郎
ふじやま　 しんたろう

©Atoss Broadcasting Ltd./寄席チャンネル

今月の
ピックアップ

©Disney


